
  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς, 29 ∆εκεµβρίου 2011 

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ.Πρωτ.: 13788/A1-10366 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ.Κωδικας:         18510 Πειραιάς  
Πληροφορίες: Στ. ∆ουφεξή  
Τηλέφωνο: 213 1352182   
Fax: 213 1353037   
Ε-Μail: doufexi@statistics.gr  
  
  

 
ΘΕΜΑ :  Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών  για τη συλλογή ερωτηµατολογίων της  Έρευνας 

∆ιάρθρωσης των Επιχειρήσεων στον Τοµέα της Εµπορικής Ναυτιλίας, έτους 2010. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 Έχοντας υπόψη : 
1. -Τις διατάξεις : 
       α.- του Ν.3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της Ελληνικής 

Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010),   
       β.- του Π.∆.226/2000 «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000),  

γ.- του άρθρου 90 παρ. 8 του Ν.3842/2010 (ΦΕΚ 58/τ.Α΄/23.4.2010) «Αποκατάσταση 
φορολογικής δικαιοσύνης και αντιµετώπιση της φοροδιαφυγής» βάσει του οποίου 
επανήλθαν σε ισχύ-µέχρι την έκδοση Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της 
ΕΛ.ΣΤΑΤ-τα άρθρα 9 και 10 του Ν. 2392/1996(ΦΕΚ 60/τ.Α΄/9.4.1996) «Πρόσβαση της 
Γ.Γ.ΕΣΥΕ σε διοικητικές πηγές κλπ», όπως αντικαταστάθηκαν µε τις παρ. 2 και 3 του 
άρθρου 14 του Ν.3470/2006 (ΦΕΚ 132/τ.Α΄/28.06.2006) «Εθνικό Συµβούλιο Εξαγωγών, 
φορολογικές ρυθµίσεις και άλλες διατάξεις», 

            
2.- την 11574/Γ4-960/8-11-2011 απόφαση, µε θέµα «Έγκριση, προκήρυξη και ανάθεση και 

κατανοµή των δαπανών διενέργειας της Ετήσιας Έρευνας ∆ιάρθρωσης των Επιχειρήσεων 
στον Τοµέα της Εµπορικής Ναυτιλίας, έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και 
καθορισµός αµοιβής τους, για το 2011»,  

 
3.-  το Γ4-112/21/12/2011 έγγραφο της ∆ιεύθυνσης Στατιστικών Τοµέα Εµπορίου και Υπηρεσιών. 
        
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
   1.- Ορίζουµε να χρησιµοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες τους παρακάτω που επελέγησαν από το 

τηρούµενο στην ΕΛ.ΣΤΑΤ. Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών και απασχολούνται εντός του 2011 
για τη συλλογή των ερωτηµατολογίων της  Έρευνας ∆ιάρθρωσης των Επιχειρήσεων στον 
Τοµέα της Εµπορικής Ναυτιλίας, έτους 2010,  

 
 
 
 
 

 



 2

Έρευνα ∆ιάρθρωσης των Επιχειρήσεων στον Τοµέα της Εµπορικής Ναυτιλίας, έτους2010 
 

    Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΝΟΜΟΣ  
1.  ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΧΑΙΑΣ  

2.  ΜΕΓΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ∆Ω∆/ΝΗΣΟΥ  

3.  ΠΕΖΟΥΒΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆Ω∆/ΝΗΣΟΥ  

4.  ΒΑΡ∆ΑΚΑΣΤΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ  

5.  ΓΡΟΥΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

6.  ΜΑΛΙΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  

7.  ΡΗΓΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

8.  ΦΥΤΡΟΥ ΖΑΜΠΕΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ  
9.  ΚΟΥΚΑ  ΝΑΥΣΙΚΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ  

10.  ΠΑΤΗΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ  

11.  ΜΠΑΚΕΛΛΑ ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ  

12.  ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

13.  ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

14.  ΛΙΘΑ∆ΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

15.  ΑΓΕΛΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

16.  ΖΗΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΕΒΕΖΗΣ  
 
2.- Προϋπόθεση για την καταβολή της αµοιβής κατά δελτίο των Ιδιωτών Συνεργατών είναι η 
πλήρης και ορθή συµπλήρωση των ερωτηµατολογίων της Έρευνας. 

 
     3.- Στις καταστάσεις πληρωµής, η βεβαίωση του αριθµού των ερωτηµατολογίων που 

συµπλήρωσε ο κάθε Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει για τους Νοµούς της χώρας από τους 
Προϊσταµένους των Υ.Σ. Νοµών και η θεώρηση των καταστάσεων θα γίνει: 

• Για το Νοµό Θεσσαλονίκης, από την Προϊσταµένη της ∆/νσης Υπηρεσίας 
Στατιστικής Νοµού Θεσσαλονίκης. 

•  Για τους Νοµούς αρµοδιότητας της ∆/νσης Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος και 
Νήσων  Αιγαίου, από τον Προϊστάµενο της ∆/νσης.  

• Για τους λοιπούς Νοµούς της Χώρας, από τους Προϊσταµένους των Υ.Σ. Νοµών. 
 

 4.- Πέραν της αποζηµίωσης που προβλέπεται στην 11574/Γ4-960/8-11-2011 απόφαση 
καθορισµού αµοιβής Ιδιωτών  Συνεργατών, η ΕΛ.ΣΤΑΤ. ουδεµία άλλη υποχρέωση 
αναλαµβάνει.                                                                                                                            

                                                                                                              
                                                                                                        
ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                             Ο Πρόεδρος 
- Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών                                        Ανδρέας B. Γεωργίου 
             
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ                                                                     Ακριβές Αντίγραφο                
1.Γραφείο κ. Προέδρου   Η Προϊσταµένη του Τµήµατος    
2.Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης Γεν. Πρωτοκόλλου κ΄ ∆ιεκπεραίωσης          
3.Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών   
4.-∆/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος                 
    και Νήσων Αιγαίου 
5.∆/νση ∆ιοικητικής Υποστήριξης  Λουκία Στάµου  
6.∆/νση Οικονοµικής ∆ιοίκησης 
7.∆/νσηΣτ/κών Τοµέα Εµπορίου κ΄Υπηρεσιών 

 


